

Årsredovisning

för

Lokrume Trösk AB

556772-4496

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars-Olof Lindström, Styrelseledamot
2024-04-26

Styrelsen för Lokrume Trösk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk, entreprenad och kapitalförvaltning.

Verksamheten bedrivs på arrenderad fastighet och bolaget hyr in körslor för spannmålsodlingen.

Företaget har sitt säte i Gotlands Län.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	745	1 089	866	876	830
Resultat efter finansiella poster	-192	299	380	166	153
Balansomslutning	1 477	1 653	1 214	734	888
Soliditet (%)	50	55	55	50	25

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % mot föregående år vilket beror på lägre intäkter från spannmålsodlingen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	478 089	239 384	837 473
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		239 384	-239 384	0
Årets resultat			-101 484	-101 484
Belopp vid årets utgång	120 000	717 473	-101 484	735 989

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 98 132 (98132) kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	717 474
årets förlust	-101 484
	615 990
disponeras så att i ny räkning överföres	615 990
	615 990

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	651 543	1 004 100
Övriga rörelseintäkter	333 224	377 076
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	984 767	1 381 176

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-409 051	-238 447
Övriga externa kostnader	-800 740	-867 039
Summa rörelsekostnader	-1 209 791	-1 105 486
Rörelseresultat	-225 024	275 690

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	8 835	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	25 022	23 873
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 122	-429
Summa finansiella poster	32 735	23 444
Resultat efter finansiella poster	-192 289	299 134

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	90 805	0
Summa bokslutsdispositioner	90 805	0
Resultat före skatt	-101 484	299 134

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-59 750
Årets resultat	-101 484	239 384

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

4

107 398

88 350

Summa finansiella anläggningstillgångar

107 398

88 350

Summa anläggningstillgångar

107 398

88 350

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

77 024

250 653

Summa varulager

77 024

250 653

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

161 513

0

Övriga fordringar

235 913

272 646

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 000

42 000

Summa kortfristiga fordringar

423 426

314 646

Kassa och bank

Kassa och bank

869 544

999 246

Summa kassa och bank

869 544

999 246

Summa omsättningstillgångar

1 369 994

1 564 545

SUMMA TILLGÅNGAR

1 477 392

1 652 895

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

120 000

120 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

717 474

478 090

Årets resultat

-101 484

239 384

Summa fritt eget kapital

615 990

717 474

Summa eget kapital

735 990

837 474

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

90 805

Summa obeskattade reserver

0

90 805

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

320 774

42 646

Skatteskulder

0

95 318

Övriga skulder

49 628

77 169

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

371 000

509 483

Summa kortfristiga skulder

741 402

724 616

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 477 392

1 652 895

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 000	44 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 000	44 000
Ingående avskrivningar	-44 000	-44 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 000	-44 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 350	83 399
Inköp	19 048	9 951
Försäljningar	0	-5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 398	88 350
Utgående redovisat värde	107 398	88 350

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristian Hederfeld, Ludvig & Co

Lokrume 2024-04-26

Lars-Olof Lindström
Lars-Olof Lindström
Ordförande

Pär-Rune Nypelius
Pär-Rune Nypelius